2020 年 7 月吉日

お得意先各位

スタジオ ノイ株式会社

東京都港区南青山 2-18-2

竹中ツインビル B wing 2F

Tel: 03-5843-0260

Fax: 03-5843-0270

夏期休業のお知らせ

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、下記の期間を夏期休業とさせていただき、この間の出荷も

お休みとさせていただきます。

期間中は大変ご迷惑をお掛けすることとは存じますが、何卒ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

■ 休業期間  事務所及びショールーム   ：8 月  8 日（土）～8 月 16 日（日）

発送センター（ＱＣ）      ：8 月  8 日（土）～8 月 16 日（日）

■ 納品について

【ご発注】             【出荷日】

８月 4 日(火)AM11:00 まで   →  ８月 7 日(金)（国内在庫分のみ）

８月 4 日(火)AM11:00 以降   →  ８月 18 日(火)（国内在庫分のみ）

８月１7 日(月)以降        →   通常通り

（国内在庫分は 3 営業日以内に発送）

以上